様式第１号（第２条関係）

公共物使用許可申請書

令和  年  月  日

（あて先）

入間市公共物管理者 入 間 市 長

住 所

氏 名

担当者

電 話

公共物管理条例第４条の規定により許可を申請します。

使用の目的

公共物の区分     水 路       その他（            ）

使用の場所 入間市

使 用 物 件

名  称 規  模 数  量

使 用 期 間
令和  年  月  日から

年(月)間
使 用 物 件

の 構 造

令和  年  月  日まで

工事の期間
令和  年  月  日から

年(月)間
工 事 実 施

の 方 法

令和  年  月  日まで

添 付 書 類

※案内図  ※公共物を特定できる図面

○平面図  ○配置図  ○構造図  ○断面図  ○求積図  ○利害関係人同意書

○委任状  ○その他（               ）

備  考

１ 案内図・公共物を特定できる図面については、必ず添付願います。

２ それ以外の添付書類は、申請内容により異なります。

３ 代理の方が申請される場合は委任状が必要になります。

４ 法人にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名並びに担当者の方の氏名等
記入願います。

新

規

更

新

変

更

掘

削